Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1

с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 1)

445362,Российская Ф едерация, Самарская область, городской округ Ж игулёвск, село Зольное ,
ул.П ервомайская, 2 А, тел./факс 8(84862) 68488

E-mail ОУ: school I zhg@ mail.in

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2016г. № 43/4-од

«Об утверждении Положения
о постановке обучающихся и их семей на профилактический учет»

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, Конституцией
РФ, Законом РФ от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании», ФЗ
РФ от 24.07.1998 №  124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в
Российской Федерации», Семейным кодексом РФ.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить Положение о постановке обучающихся и их семей на

профилактический учет.
2. Разместить Положение о постановке обучающихся и их семей на

профилактический учет на официальном сайте ГБОУ СОШ  №  1.
4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Шышн,,&

mailto:zhg@mail.in